x 4

Dic

259.3. *Dicta logi Bethlebē. Ἡγούσ sermonem et rationem declarat, siue consiliū quoddā, & prudentiam ac mentē, per quā Deus agat, sicut homines sermone et ratione agunt: cuius uerbi uis quoniam latine uero uerbo satis exprimi nō potest, usus sum Greco. Bethlehem aut̄ Hebreis domum panis significat, in quo oppido natus est noster ille cōditor, auctor, seruator, Dei filius IESVS CHRISTVS, Deus summis laudibus celebrandus in sempiternum.*

ANNO TATIONVM FINIS.

MOSIS CARMEN, IN QVO HEbræorum calamitatem ob alienorum deorum cultum futuram prædictit: rursumque eorundem instaurationem, & hostium ultionem: quod argumentum à Sibylla non est alienum, ex Exodi 32.

Audite cœli quæ loquor, accipe
Oris loquelas terra mei, meæ
Imbris fluent ritu camœnae,
Verba fluent mea roris instar.
Non secus ac si prata rigans liquor
Cœli pluientis gramina mulcet,
Magni iouæ nomen citabo:
Laude Deum celebrate nostrum.
Perfecta cuius fortia facta sunt,
Et iuncta recto iudicio. Deus

Fidissia